PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL 007/18, DE 03 DE JULHO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE O GABARITO PRELIMINAR DAS

PROVAS ESCRITAS DO PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO Nº 001/2018 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o GABARITO

PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Público nº 01/2018

aplicadas no dia 1º de julho de 2018, em atenção ao Edital nº 01, de 11 de maio de

2018, conforme relação em anexo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 03 DE JULHO

DE 2018.

CLAIRTON CARBONI

Prefeito

Registre-se e publique-se:

Salete Bettio Sala

Secretaria de Finanças

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

Nº QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ALTERNATIVA B A A C D C B C B D C B A C C C D D D D B B A B C C D C C C